causa de nullitatis vitio seu intentionis defectu notari seu impugnari, aut illas etiam per 

quascunque commissiones nisi manu nostra propria pro tempore signatas, aut per 

litteras nostras sub annulo piscatoris expeditas suspendi, revocari aut alterari non posse, 

et earundem presentium tenor de verbo ad verbum insertus fuerit et expresse appareat, 

illas non voluisse suspendere, revocare aut alterare, et causa urgens ac sufficiens 

exprimatur. Et si illas alias nisi, ut premittitur, suspendi, revocari aut alterari contigerit, 

suspensiones, revocationes et alterationes huiusmodi nemini suffragari, sed quotiens ille 

emanaverint, totiens presentes litteras et in eis contenta quecunque in pristinum statum 

restitutas ac repositas et plenarie reintegratas, ac denuo concessas esse et censeri. Sique 

per quoscunque iudices quavis auctoritate fungentes sublata eis quavis aliter iudicandi et 

interpretandi facultate iudicari et diffiniri debere ac irritum et inane, quicquid secus 

contigerit, attentari decernimus. Non obstantibus premissis ac constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Rome apud 

Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die XXIXa Septembris MDXXV, pontificatus 

nostri anno secundo. 

Evangelista 

102. 
Róma, 1525. október 10. 

VII. Kelemen pápa Erdődi Simon zágrábi püspökhöz 

Vrecsevics András zágrábi áldozópapot ajánlja, aki a szentév idején a Szent Péter-bazilikában gyóntatott, 
és akinek a kérésére arra ösztönzi, hogy a legelőször megüresedő egyházi javadalmat neki adja. 

ORIG.: Papír, eredeti, tisztázott fogalmazvány. A lap tetején: ‘Venerabili fratri Simoni episcopo 
Zagabrien[si]’, a jobb felső sarokban: ‘442’. A lap aljára, külön papírszalagot ragasztottak, melyre más 
kéz írásával írva: ‘D[ominus] Datarius’. A lap hátulján: ‘X. Octobris 1525., anno 2o pro Andrea Vrechie 
episcopo Zagabriensi commendatitium’. ASV Arm. XL., vol. 10, fol. 334rv, n. 402. 

Venerabilis frater etc. Cum dilectus filius Andreas Vrecheuie presbiter Zagabriensis a 

principio huius anni iubilei hucusque semper ex ordinatione nostra in basilica nostra 
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Sancti Petri de Urbe operam dederit audiendis confessionibus Christifidelium istinc ad 

Urbem ipsam pro consequendis indulgentiis iubilei huiusmodi confluentium, in eo 

quoque diligentem se prebuerit et plane bonus et religiosus cognitus sit, nobisque 

humiliter supplicari fecerit, ut eam in patriam redire cupientem et admodum pauperem